
KROUŽEK DATUM DEN ČAS KDE

AJ dospělí 25. 9. úterý 17:00 224
Aerobic 27. 9. čtvrtek 15:30 sál 128 DDM
AJ ZŠ 26. 9. středa 16:30 učebna č. 224
Babyaerobic 27. 9. čtvrtek 15:30 sál 128 DDM
Balet 27. 9. čtvrtek 15:30 sál 128 DDM
Bav se v Pinocchiu - klub 25. 9. úterý 16:00 Pinocchio
Biatlon 21. 9. pátek 14:00 střelnice (02)
Break 1. 10. Pondělí 17:00 Pinocchio
Břišní tance pokročilí již funguje
Buďme FIT SŠ + dospělí 24. 9. Pondělí 17:30 203
Bujinkan 5. 10. pátek 17:00 sál 128
Elektrotechnický 17. 9. Pondělí 15:00 dílna 225
Flétna 24. 9. Pondělí 16:30 312
Fotografický 24. 9. Pondělí 17:00 učebna PC
Futsal - kopaná 2. 10. úterý 17:00 U ZŠ Letní pole
Gaming klub - hrátky na PC 24. 9. Pondělí 16:30 učebna PC
HORAL - horolezecký 17. 9. Pondělí 17:00 učebna PC
Hrátky se zvířátky 26. 9. středa 15:30 DDM
I. N. D. již funguje
Jóga Bára již funguje
Jóga Věra 24. 9. pondělí 17:00 sál 109
Keramika 25. 9. úterý 16:00 sál 109
Košíková už jede
Kung - Fu 18. 9. úterý 17:00 sál 109
Kytara SŠ + dospělí 26. 9. středa 17:00 203
Kytara zač. + pokr. 24. 9. Pondělí 15:30 sál 109
Letečtí modeláři 21. 9. pátek 16:00 dílna 225
Maminky s dětmi 5. 10. pátek 9:30 DDM
Maturujeme z matiky 27. 9. čtvrtek 16:15 učebna č. 224
Němčina ZŠ 27. 9. čtvrtek 17:15 učebna 224 DDM
N-Yoj 12. 9. středa 17:00 Pinocchio
N-Yoj přípravka 21. 9. pátek 17:00 Pinocchio
Obsluha PC - všechny 24. 9. Pondělí 15:30 učebna PC
Plastikoví modeláři 21. 9. pátek 16:00 dílna 225
Pohybovky 26. 9. středa 15:00 velký sál č. 109
Přátelé 4 tlapek 26. 9. středa 15:30 DDM

ÚVODNÍ SCHŮZKY ZÁJMOVÝCH ÚTVARŮ

strana 1 z 2



KROUŽEK DATUM DEN ČAS KDE

Předškolák 27. 9. čtvrtek 16:45 učebna 203 DDM
RC automodeláři 21. 9. pátek 16:00 dílna 225
Rybáři 25. 9. úterý 16:00 učebna 312 DDM
S AJ k maturitě 25. 9. úterý 16:00 224
S NJ k maturitě 27. 9. čtvrtek 17:15 učebna 224 DDM
Sahadža jóga 20. 9. čtvrtek
Sebeobrana 17. 9. Pondělí 15:00 sál 109
Simarela 12. 9. středa 18:00 109
Simarelka 3. 10. středa 16:00 sál 128 DDM
Skákací boty - zač. 24. 9. Pondělí 16:00 učebna PC
Sportovní voltiž již funguje

Správná holka 24. 9. Pondělí 15:30 místnost č. 203
Street Dance 25. 9. úterý 16:30 velký sál č. 109
Šachy speciál 26. 9. středa 15:30 místnost č. 203
Šachy začátečníci a pokročílí 26. 9. středa 16:00 208
Šerm - historický 19. 9. středa 16:30 velký sál č. 109
Škola vaření 24. 9. Pondělí 16:00 kuchyňka č. 205
Tanec Andrea dospělí již funguje
Taneční příp. ANDREA děti 18. 9. úterý 14:00 sál 109 DDM
Včelaři 26. 9. středa 16:00 dílna 225
Vodáci 17. 9. Pondělí 16:00 střelnice (02)
Volejbal dívky - info GOLDA už jede
Volejbal hoši již funguje
Voltižní ježdění již funguje
Vyškovská policejní akademie 25. 9. úterý 15:30 203
Výtvarný MŠ 26. 9. středa 16:00 výtvarka č. 312
Výtvarný ZŠ 26. 9. středa 15:30 výtvarka č. 312
Zumba 1. 10. Pondělí 16:30 sál 128 DDM
ZUMBA SŠ + dospělí 27. 9. čtvrtek 15:45 velký sál č. 109

strana 2 z 2


